食堂原材料集中定点采购招标公告
为了保障我园幼儿食品安全，更好地服务幼儿，杜绝食堂原材料管理过程中的漏洞，常州市广化幼儿园拟对2021年食堂原材料供货商实施公开招标，诚邀各类有经营资质的供应商参与本次招投标，现将相关事项公告如下：

公开招标项目类型
1.第一类：粮油蔬菜、肉禽、水果类；

2.第二类：预包装食品类（奶制品、饼干等）；

3.第三类：点心类。
公开招标申报须知
1.幼儿园食堂所需原材料（水果、牛奶）均以幼儿园为主体，发布公开招标公告，供应商报名投标，由幼儿园、市场监督管理局、教体局及家长委员会代表（家长委员会成员中随机抽取）组成评议小组，对申请供应商进行实地考察，在考察的基础上对供应商的生产规模、配送距离、服务质量、食品安全保障、社会信誉等进行综合评议，采用匿名投票的方式打分进行评选，中标结果公示，最终确定供应商签订供货合同（一年一签）。
2.须具备较强的供货能力、良好的企业信誉及售后服务能力，无违法违规违纪不良记录，保证通讯畅通，严格遵守幼儿园相关制度。如供货中出现质量、数量等不符要求的问题，供货单位须根据园方的要求采取弥补措施，由此带来的一切后果由供货单位承担，同时园方有权单方面取消供货单位的供货资格。
3.投标方必须是常州市内有资质的独立法人或个体经营户，每个商户限申报以上一个类别。
公开招标供货商资质要求
1.必须具备经营生产上述产品及具有本县内独立法人或有良好信誉度的个体经营户的资格；
2.具有年检有效的企业法人营业执照、税务登记证、食品流通经营许可证、组织机构代码证、卫生许可证等有效证照；

3.具有相应的运输专用设备和专职的驾驶人员，证照有效齐全，所有从业人员要有有效期内的个人健康证。

4.能够按照我园要求提供配送原材料的检测报告、食品检验合格证、票证报告、销货清单（填写规范）等；
5.具备开具机打正式发票者优先考虑。
6.申报经营商所提交的各项资质材料内容必须真实有效，如有弄虚作假、故意隐瞒等情况，一经查实取消其申报资格。

公开招标申报办理程序
1.在我园微信公众号平台下载并填写常州市广化幼儿园食堂原材料集中定点采购企业申报表4份，加盖公章并交至常州市广化幼儿园二楼办公室。
2.提供具有年检有效的企业法人营业执照、税务登记证、食品流通经营许可证、组织机构代码证、卫生许可证、身份证原件、运输工具证明原件及行驶证、驾驶人驾照、从业人员健康证、无食品安全事故证明、其他能证明企业资质或信誉度良好的证件资料。（所有证件需附4份复印件，并加盖公章。）
3.幼儿园、市场监督管理局、教体局及家长委员会代表（家长委员会成员中随机抽取）、教职工代表对申请供应商进行实地考察；在考察的基础上对供应商的生产规模、配送距离、服务质量、食品安全保障、社会信誉等进行综合评议，采用匿名投票打分的方式拟确定供应商。
4.通过文件、微信公众平台等方式公示食堂原材料采购定点企业拟中标名单，公示无异议后确定供应商。
5.供应商对所提供的货物质量、价格、服务、安全等做出承诺，并向幼儿园缴纳一定金额的保证金（如无意外，合同期结束后园方即退还保证金），我园与供应商签订供货协议，集中定点采购。

中标后供货须知
1.中标的供货单位在供货过程中，必须按照幼儿园规定的时间、数量和指定地点供货，供货时必须随货附送检验合格证和质检报告。如果幼儿园认为提供的货物有必要再次进行检测，由幼儿园负责送质量技术监督局检验检测，如符合质量要求，则检测费用由幼儿园承担，如不符合质量要求，则检测费用由供货方承担，并视为违约，终止供货协议。
2.供货单位必须严格遵守《食品安全法》的相关规定，一经发现，除全部退货外，将取消供货单位的供货资格，没收全部履约保证金，供货单位承担由此造成的经济责任和法律责任。
3.供货商在供货途中的安全责任自负，与幼儿园无关。
投标报名时间与地点

投标报名截止时间：2021年6月1日 （上午8:00—11:00；下午14:00——16:00；节假日、周末除外）

报名地点：常州市广化幼儿园二楼后勤办公室

联系人：张老师

注意事项：递交申报表时请供货商准备好相关材料与证照，携带上公章。同时请各供货商保持报名时所填手机的畅通，如无法电话联系，责任自负。